
    

 
2024-01-24 - 2024-02-07 

07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Crownfield“ vanilės skonio sezamų sėklų chalva, 100 g 

 

„Crownfield“ sezamų sėklų chalva su žemės riešutais ir razinomis, 100 g 

 
 

 
 

Vilnius, 2024 m. sausio 24 d. UAB „Lidl Lietuva“ vykdo produktų „Crownfield“ vanilės skonio sezamų sėklų 
chalva, 100 g ir „Crownfield“ sezamų sėklų chalva su žemės riešutais ir razinomis, 100 g su visais tinkamumo 
vartoti terminais atšaukimą iš rinkos. 
 
Oficialaus patikrinimo metu aukščiau nurodytuose produktuose buvo aptikta mikrobiologinė tarša 
(Salmonella spp.), todėl raginame visus vartotojus, įsigijusius šiuos produktus, atkreipti dėmesį į pateiktą 
informaciją ir jų nenaudoti maistui bei gyvūnų ėdalui. 
 
 

Dėl nuoseklios klientų apsaugos, UAB „Lidl Lietuva“ sureagavo ir prevenciškai iš karto pašalino visus 
produktus „Crownfield“ vanilės skonio sezamų sėklų chalva, 100 g ir „Crownfield“ sezamų sėklų chalva su 
žemės riešutais ir razinomis, 100 g su visais tinkamumo vartoti terminais iš prekybos. Šiuos produktus 
galima grąžinti visose „Lidl“ tinklo parduotuvėse. Pinigai bus grąžinami ir nepateikus kasos kvito.  
 

Iš rinkos atšaukiami tik šie produktai: „Crownfield“ vanilės skonio sezamų sėklų chalva, 100 g ir „Crownfield“ 
sezamų sėklų chalva su žemės riešutais ir razinomis, 100 g su visais tinkamumo vartoti terminais. Kiti UAB 
„Lidl Lietuva“ parduodami produktai, taip pat ir chalvos, nėra atšaukiami.  
 

UAB „Lidl Lietuva“ atsiprašo visų pirkėjų dėl susidariusių nepatogumų. 
 

DĖMESIO! 


